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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGLI ARTICOll 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UÈ)" 2016/679

Con questa (nformativo //Agenzia àelfe Entrate spiega come frotta i àatì raccolti e quaÌÌ sono i diritti rìconosdutì ati//nferessofo af sensi dei Regolamen-to "(UÈ)* 2016/679/ re/atìvo otÌa protezione
delle persone fi'$f'che con riguardo al trattamento dei dati personali e def D.tgs. T 96/2003/ fn maferfa df protezione de} datì personatì.

FINALITÀ DEL TRAHAMENTO
l dati h-asmessì attraverso questo modello verranno trattaH dall'Agenzia dei|e Enh-ate per le finalitò di liquidazione, accertamento e risco$stone de !e imposte e per eventuali ulteriori finalità che pofranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati potranno essere utilizzati aliine di individuare conh-ibuenti con profili di elevato rischio di evasÌone/ di frode o dì elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giuridico del trattamento è da Ìnciividuarsi nell'esercizip di pubblici poteri connessi alto Avolgimento delle predette attività [liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è inyestìta l'Agenzia de e Entrate
(art. 6,§1 !ett. e) dei Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore; II Decreto cÌel Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia-
razioni relatìve alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produtiive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3/ comma 13ó/ della legge 23 dicembre 'l 996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere (orniti obbligatoriamente al fine di poterai avvalere degli effietti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o \enì, questi ultìmj dovranno essere informati dal dichiarante clie i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Enh'ate.
L'omissÌone e/p l'indicozione non veritiera dì dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indìcazÌone del numero di telef-ono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere grahjìtamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità,
adempimenti e servizi offerti.
Ai sensi dell'art- 9 del Regolamento (UÈ) 2016/079 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utìlizzo della iche^a unica per la scelta delia destinazione detl'8, def 5 e del 2 per mille deillr^ef.
L'eFfe^azipne della scelta per la destìnazione deÌI'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deirart 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica Jelle intese stipulate
con le confessioni religiose.
L'effettuazÌone della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facolhativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n, 111 e dell'art. 9 , comma 6, del decrefo-legge
30 dicembre 2021, n. 228.
L'eFfettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013^ n. 149^ convcrtito, con modificazioni,
dall'art. l comma 1, della'legge 21 febbraio 20)4, n.13.

spese sanitarie tra gli oneri deducìbili o per i quali è riconosciuta la deft-azione d'imposta è facoltativo e nchiede il conferimento di dati pqrticolarì,
presente modello ed è utilizzato f>erÌa dichiarazione dei datì rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degi i indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al-

l'articolo 9-bis del pe<-f®to tsggie 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito cialta Legge 21 giugno 2017/ n, 96. Il Modello CPBtConcordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modelio
ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 1 3.

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno consertati Rno al 31 dicembre del l'undicesimo anno successivo a quello dì presentazione delki dichiarazione dì riferimento ovvero enh'o il maggior iQrmine per la definizione di evenhjali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da patte dell'Autorita giudiz.iaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione detl'otto, del cm<yje e dei due per mille, gl) stessi saranno conser/atì per [l tempo necessario a consentire ail'Agenzia dette enh-aìe dì effettuare i confrol!)
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per i! tempo necessario a consentire al destinatario
della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine cfi prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della 5celta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gl) scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per garantire che
i dati forniti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalitò per cui vengono cestiti; )JAc|enzia delle Enfrate impiega idonee misure di sicurezza, oi^anÌzzative, tecniche e fisiche^ per tutelare lelnformazionj
dall'a Iterazione^ dalla distnjzione, dalla psrdita, dal furto o dall'utìlìzzo improprio o iilegittimo. !T modello può essere consegnato a soggeffi intermediari inSmduatì dalla legge (centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti] che h'atteranno t dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all Agenzia delle Entrate. Per la sola attività di h'asmÌssÌone, gli intermediari assumono la qualifica di ''titolare
del trattamento" quando Ì dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto confrolto.

CATEGORIE DI DESTINATAR1 DEI DATI PERSONAU
l suoi daH personali saranno trattati dai soggetti designatì clal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzaf-e al traHamenhs dei datì personali che operano sotto l'autoriià diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi/ ne saranno connunicaH a terzi; tuttcr/ìa/ se necessario, potranno es5ere comunicati:
-ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amminish-ativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero

per adempiere ad un ordine deirAutorìtò giudiziaria;
- ad alh-i eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la hjtela di Agenzia in sede giudiziana, nel rispettD delle vigenti disposizioni in materia d» protezione dei dati personali.

TRASFERIMENTO DATI AIL'ESTERO
Alcuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione intemazionale, a Paesi o a organizzazioni intemazionali situatì sia all'Ìntemo
che ali'esterno dell/Unione Europea.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattainento dei dati personali è l'Agenzìa delle Enh'ate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 • 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle entrote si avvale diSogei S.p.a, alla Cjuale è affidata fci gestione del siafema informativo dell'Anagrafo tributaria, l'elgboroziope e l'oggiomQmento degli indici sintetici di pffidabiiìtà fiscofe "onche le attività
di analisi correlate e le attività per l'elaborazione delEa proposta di concorctato preventivo biennale. Sogei S.p.a e designata Responsabile del h-attamento dei dati ai sensi cleli'art. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il ciato di contatto de) Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.fipo@agenziaentrate.it per le questìoni reiatìve al trattamento dei dati personali,

DlklTH DELl'INTERESSATO
L'interessato ha il cfiritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione all'Ìnterno delki propria area risen/ata^ orca Consultazioni del sito web del-
l'Agenzia delle Enb-ate,
l diritti previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alt'emotìvamente tramite:
- applicazione web disponibile neli'area riservata del sito delI'Agenzia delle enh-ate

ire

- apposito form in area libero dei sito deil'Agenzia delle enh-ateche guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'ìstanza
- posta ordinaria o raccomandata a/r all'inSirizzo Via Gìorgione n. 106 - 00147 Roma
-posta elettronica certìficafa all'indi rizzo e5erciziodirÌttì@pec.agenziaenhx]te,if'
Qualoral'Ìnteressotorìtengache il frattamento sia avvenuto in mocto non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 poh'a rivolgersi al Garante per la Protezione cìei Dati Personali, oì sensi dell'arh 77 del me-
desiino Regolamento, Ultenori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul 5Ìto web de) Garante per \a Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.goranteprivac/.tf

CONSENSO
1-Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degl) interessatì per trottare i loro dati personali.
Gliintermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per i) trattamento deiclafi in quanto è previsto dalia legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per frattare i datì reiativi
a particolari oneri deducibili o per Ì quali è riconosciuta la defrazione d'ìmposta, alla scelta deporto per mille, del cinque per mille e del due per miiie (Jeli'lrpe^ sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri intermecÌiarì.
Tale consenso viene mantfestoto mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la c[uale si effettua la scelta dell'otto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del ciue per mille dell'Irjpef.
L'AgenzÌa delle entrate si n servo il diritto cttafsportareaila presente [nfiormativa, a propria asclu&ivo discrezione ed in qualunque momento, tutt'e le modifiche ritenute opportune o rese obblìgatoris dafla norme di
volta in volta vigenti, dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicata del sito internet www.agenziaentrate.gov.it

La presente informativa viene daha in via generale per tutti i titolari del h-attamento sopra indicati.



PERIODO D'IMPOSTA 2023
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CODICE FISCALE

^

,00 ,00

,00 ,00

7
,00| ,00 ,00

s.

l] 12
,00 00

13 14 15
,00 ,00 ,00

16 17
,00 ,00

18 19 ,00111,00

00 00 00 359,00

359,00
ri 00

IBMi
IM 2 30000 00

So

00 ,00 0000 00 00

,00

• •
1:1 2m ,00j 00 ISI

,00 ,00 ,00
2Determinazione

de"'imposta '
,00,00»

659,00
1Residui detrazioni,

crediti d'imposta
e deduzioni

00100 ,00 i

ai 1211
,00 ,00

13 ait 15
,00 ,00 ,00

21 •7
,00 ,00

32
,00 ,00 ,00

• 33 •SN 7
00 ,00

9 o
00,00

2 3
fiOI

45
001 £0 ,00

m^j i4B
00,00Il

^"gag ,00,00
156 as

,00|

Altri dati
3

939,00 00,00
Acconto 2U^4

00 ill ,00,00 as
,2

,00.00

21 di: 26



PERIODO D'IMPOSTA 2023
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Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile
e lavoratori in'mobilità jArt. 27, commi fé 2, D.L 6 lugrio ÌOÌ 1, n.' 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)
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Codice fiscale Mod. N. 01
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